Ut et in summa melius q̄ ego mori
condiscat. Nā felix quē faciūt aliena p̄-
cula cauta. Boetius, Tps siquidē p̄ns
ad instar ymbre solaris breuissimū est.
Nā mo quoq̄ an etiā cras sup̄uere des-
beat securus esse p̄t. Philomin⁹ in hac
ep̄is breuitate valet hō eterna sibi gau-
diā p̄mereri. aut certe eterna si velit sup-
plicia peurare q̄ ante mūdi cōstitutionē
ambo iuxta meritoꝝ diuersitatē cunctis
sunt viuentib⁹ p̄parata. Quisq̄s ergo rō-
nis capax q̄tū salutē sue cōgruere iudis-
cauerit in hō speculo semet assidue p̄re-
platur. *¶* **S**ine queso bonū cui nullū p̄-
fero donū. In mūdi rebus da mihi celsē
deus Amen.

Mortales cūcti moneat vos tumba sep-
puleri. Mors cito mors dura mors fra-
gilis est et amara. Cominus est sepe dū
cernit eminus esse. Mors vt inuit nihil
esse sinit mors oīa sinit.

Appellatio peccatoris a
dei iusticia ad eius miseri-
cordiā Joannis Gersonis
per modū orationis et con-
fessionis.

Tua o regina celis mūdi to-
tius dñā. dei genitricē illibata
virgo maria. ac vestrū omnium
celis regni p̄cerū. ciuitatis
et me cōcūctū. et beate felicitatis cohere-
dū corā dei throno et agno iugiter astan-
tū cuiq̄s facere euangēlita iohānes pudē-
citi: v̄rgialis parany n̄phē. celestiu seru-
tator egregie. ac diuinoy scriba doctissī-
me tāq̄ in p̄sona singularis autērice. et
p̄rogatiuē sanctitatis et dilectōis amplito-
ris dignissimeq̄ dñā. Ego. N. oīm fi-
liorū dei ingratiſsim⁹ meritoꝝ pauperri-
mus. et seclerū heu abundantissimus. ab
oīm peccatoꝝ meorū graua minib⁹ firmo
correctōis p̄posito et aīo ad emendatōnē

vite melioris fiducialiter appellandē. Le-
chy marū mearū. p̄fluuijs. a districtissī-
ma tua dñe iusticia ad clemētissimā bo-
nitatis tue dñe misericordiā puocandē.
dico. p̄fector cōfiteor et p̄pono q̄ licet ego
peccator ip̄ius indignus et miserrimus
tantilla mea tpa pueritē meā adolēscē-
tie cursū et p̄uictōrē virilitatis mee p̄-
gressū. imo oīs vite mee p̄cessus. An-
nos: mēses: di: s: horas et momēta. timo-
re tuo postposito. aīo irreuerētē. et cogitā-
tatu infrūto. desiderijs et conatib⁹ ma-
lis. volūtate. p̄posito et cōsensu peiorib⁹.
nec nō ope cōsuetudine et cōtemptu pessī-
mis incessanter et ip̄ie transegerim. legē
tuā peccādo dereliquerim. iusticias tuas
p̄phanauerim. gratiā tuā abiecerim.
mandata tua nō custodierim. salutaria
tua cōsilia et monita p̄spenderim. pieta-
tis opa segruē neglexerim. dona spūs s̄-
p̄fitorū n̄ mortaliter a me repulerim. bea-
titudines et virtutes malitiose spreuerim.
Ecclesiasticis me sacris indignū reddi-
derim. Temereq̄ boni p̄prie salutē in eo
mō p̄ctā p̄miserim. obseruātijs ecclesie
sanctē p̄cepta p̄tinaciter trāsgressus fla-
gitiosis meis opibus fidē tñā violauerim.
p̄ctis meis rursus te fili dei crucifixerim.
oibus tuis bñficijs et donis gratuitis in-
gratus exiterim. flagella tua licet pauca
murmurādo susceperim. In sup̄bia viā
auaricia cordis inquinatōe mētis et cor-
poris inuidiosis actib⁹ p̄cularib⁹ castri-
margijs. iracundis motib⁹. accidiosis toz-
poribus innumeris voluptatib⁹. actuali-
bus culpis mortalib⁹ et criminalib⁹ vs-
q̄s. venialib⁹ peccatis. offensis spūalib⁹
corporis. cordis et oris iniquitatib⁹. factis
illicitis. p̄sumptiōib⁹ temerarijs. crebris
inobediētijs negligētijs et delictis pluri-
mis: et alijs neq̄bādis excessib⁹ ex malit-
tia et fragilitate. oibus interioribus et ex-
teriorib⁹ meis sensib⁹ te deū meū grauitē
et multip̄t̄ offenderim. Et his malis p̄-
p̄rijs nō p̄tēcus mala malis accumulās
alijs occasionē peccandī p̄buerim eos in